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Nopeasti muuttuvassa Lähi-idässä seisminen ilmoitus saattaa olla 
näköpiirissä. Korkea-arvoiset israelilaiset virkamiehet, joita tukevat USA:n 
lähettilään Steve Witkoff'in vahvistukset, viittaavat siihen, että useat 
odottamattomat valtiot valmistautuvat liittymään Aabraham-sopimuksiin.

Jotkut niistä, kuten Syyria ja Libanon, ovat vuosikymmeniä olleet Israelin 
perinteisiä vihollisia. Nyt Yhdysvaltojen kasvavan paineen alla ja 
dramaattisten alueellisten uudelleenjärjestelyjen keskellä, nämä maat 
voivat pian ottaa historiallisia askeleita kohti rauhaa ja normalisoitumista.

Raamatunprofetian tutkijoille tämä kehitys kuitenkin herättää 
painavampia kysymyksiä kuin pelkkä geopolitiikka. Voisiko tämä 
ennennäkemätön Israelin ja sen naapureiden välinen linjaus edustaa juuri 



sitä liittoa, josta profeetta Daniel varoitti? Olemmeko todistamassa 
varhaista rakennustelinettä rauhansopimukselle, jonka Antikristus itse 
jonakin päivänä vahvistaa?

Uusi luku Lähi-idän diplomatiassa

Aabraham-sopimusten mahdollinen laajentaminen voisi edustaa 
dramaattisimpia diplomaattisia läpimurtoja Lähi-idän nykyhistoriassa. 
Useat raportit osoittavat nyt, että Yhdysvallat painostaa lopettamaan 
Gazan sodan muutaman viikon sisällä, jolloin Egypti, Yhdistyneet 
arabiemiirikunnat ja kaksi muuta arabimaata ottavat Gazan hallinnollisen 
valvonnan. Hamas puretaan ja karkotetaan. Panttivangit vapautetaan. 
Joillekin gazalaisille myönnetään turvapaikka ulkomailla.

Ja tämä on vasta alkua. Korkean tason lähteiden mukaan Syyria, Saudi-
Arabia, Libanon ja ehkä jopa Irak voivat liittyä Aabraham-sopimuksiin. 
Vastineeksi Israelin odotetaan ilmaisevan ehdollisen avoimuuden kahden 
valtion ratkaisulle – niin kauan kuin palestiinalaishallinto käy läpi laajoja 
uudistuksia. Samaan aikaan Yhdysvallat tunnustaa Israelin rajoitetun 
suvereniteetin osissa Juudeaa ja Samariaa.

Nämä dramaattiset liikkeet ovat seurausta alueellisesta 
vallanvaihdoksesta, jota Iranin tappio ja sen alueellisen vaikutusvallan 
mureneminen kiihdyttää. Kuten Hussain Abdul-Hussain kirjoittaa New 
York Post'issa: "Ilman Iranin niskaanhengittämistä, sen naapurit voivat 
keskittyä omiin kansallisiin etuihinsa. Se tarkoittaa rauhaa Israelin kanssa."

Vielä hämmästyttävämpiä ovat Tel Aviv'issa nyt ilmestyvät mainostaulut, 
jotka mainostavat "Uutta Lähi-itää" ja ns. "Abraham Shield (Aabrahamin 
kilpi) -suunnitelmaa". Näissä mainoksissa Donald Trump esiintyy Saudi-
Arabian, Omanin ja Arabiemiirikuntien johtajien rinnalla, mutta myös 
Libanonin, Qatarin ja Syyrian. Nämä jälkimmäiset kansakunnat ovat 
historiallisesti olleet vihamielisiä Israelia kohtaan, mutta nyt rauha ei ehkä 
ole vain mahdollinen, vaan välitön.

Danielin profetia ja vahvistettu liitto



Niille, jotka seuraavat Raamatun profetiaa, ajatus siitä, että monet kansat 
tulevat yhteen rauhansopimuksessa Israelin kanssa, tuo välittömästi 
mieleen jakeen Dan. 9:27:

“Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi 
vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin..."

Raamatun profetian tutkijat ovat pitkään tulkinneet tämän viittaukseksi 
tulevaan maailmanjohtajaan – Antikristukseen – joka ei välttämättä luo 
uutta rauhansopimusta, vaan vahvistaa olemassaolevan. Sana "vahvistaa" 
viittaa johonkin jo olemassaolevaan, ehkä osittaiseen tai alustavaan, jonka
tämä johtaja pakottaa tai viimeistelee auktoriteetilla.

Merkillepantavaa on, että Danielin profetia sanoo tämän olevan liitto 
"monien kanssa". Tuo sanamuoto kuulostaa nyt kylmäävän tutulta. 
Aabraham-sopimukset allekirjoittivat alunperin Israel, Yhdistyneet 
arabiemiirikunnat ja Bahrain vuonna 2020 ja myöhemmin Marokko ja 
Sudan liittyivät niihin. Nykyiset huhut puhuvat kuitenkin suuremmasta 
laajentumisesta – mahdollisesti käsittäen useita valtioita.

Voisimmeko olla näkemässä juuri sen rakenteen muodostumisen, jonka 
Antikristus eräänä päivänä ”vahvistaa”?

Monet tutkijat uskovat, että Antikristus ei nouse Israelista, vaan entistä 
Rooman valtakuntaa edustavasta ulkovallasta – mahdollisesti Euroopasta, 
tai jopa globaalista koalitiosta. Hänen ulkoinen asemansa on kriittinen: 
häntä pidetään puolueettomana osapuolena, joka kykenee takaamaan 
rauhan ja turvallisuuden sekä Israelille että sen vihollisille, mutta Daniel 
varoittaa, että hänen lupauksensa ovat petollisia. Seitsemän vuoden 
jakson – "viikon" – puolivälissä hän rikkoo sanansa, häpäisee juutalaisen 
temppelin ja käynnistää vainon.

Tämä hahmo, joka aluksi ratsastaa paikalle pelastajana valkoisella 
hevosella (Ilm. 6:2), paljastuu tuhoojaksi.

Petollinen rauha



Kun katselemme kansojen asettuvan rauhan jonoon, meidän on 
muistettava, että raamatullinen rauha ei ole pelkästään sodan 
puuttumista – se on totuuden, vanhurskauden ja itse Messiaan läsnäoloa. 
Antikristuksen rauha on väärennetty. Se on viettelevä. Se tarjoaa 
maailmalle sitä, mitä se kaipaa: turvallisuutta, vaurautta, yhteyttä – mutta 
totuuden kustannuksella ja lopulta Israelin luottamuksen kustannuksella.

Aabrahamin sopimukset voivat hyvinkin olla valtavan hyödyllisiä tällä 
hetkellä. Kuka nyt vastustaisi panttivankien vapauttamista, Gazan 
vapauttamista Hamasin vallasta ja arabimaiden yhdistymistä hyväksymään
Israel? Raamattu kuitenkin varoittaa, että hyviäkin alkuja voidaan käyttää 
pahoihin päämääriin.

Jo nyt kuulemme USA:n dramaattisesta painostuksesta Israelin johtajia 
kohtaan. Pääministeri Netanjahun odotetaan vierailevan pian 
Washingtonissa, jossa tämän syntyvän sopimuksen viimeiset palaset 
saatetaan lyödä lukkoon. Ulkopuolisen voiman läsnäolo – välittäjänä, 
suojelijana ja takaajana – on hämmästyttävästi linjassa Danielin 
ennustuksen kanssa.

Tulevina päivinä monet ylistävät tätä rauhaa. Ja todellakin, juhlimisen 
aihetta voi olla paljonkin. Meidän uskovienkin on kuitenkin oltava 
valppaina. Paavalin sanat 1.Ts. 5:3 kaikuvat pahaenteisen selvästi:

“Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät 
yhtäkkiä turmio..."

Vartijan varoitus

Kristittyinä meidät on kutsuttu vartijoiksi muureille. Me emme hylkää 
rauhaa – mutta me erotamme ajat. Rukoilemme Jerusalemin 
turvallisuuden puolesta, vaikka ymmärrämme, että kestävä rauha ei tule, 
ennenkuin Rauhanruhtinas palaa.

Joten kun Syyria, Saudi-Arabia, Libanon ym. lähestyvät normalisointia 
Israelin kanssa ja kun johtajat puhuvat rohkeasti uudesta Lähi-idästä, niin 
älkäämme tuudittautuko hengelliseen uneen.



Liitto voi olla todellinen. Rauha voi olla väliaikainen. Mutta näyttämö voi 
olla jo valmis jollekin paljon suuremmalle – ja paljon vaarallisemmalle.

Valvo. Rukoile. Ja muista: jokainen ratsastaja valkoisella hevosella ei ole 
Vapahtajamme. Jotkut tulevat eksyttämään. Ja erityisesti yksi nousee 
pian.
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